
https://krasnoyarsk.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-sokolovskaya-64-18231666456/

Купить квартиру за 4 150 000 рублей на Соколовская, 64

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Соколовская, 64

4 150 000 Р
125 758Р за м2

33.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
16 из 19
Этаж

Описание: Предлагаю купить студию 31,7 квм на 16-ом этаже 19-тиэтажного монолитно-кирпичного дома 5-го микрорайона жилого района
«Нанжуль Солнечный» ЖК «Енисейская Слобода». Квартира видовая, панорамный вид из окна на верхний Солнечный. В квартире
получистовая отделка: стены выравнены, на полу стяжка, лоджия остеклена, пластиковые окна, санузел совмещенный, счетчики холодной и
горячей воды, домофон, железная дверь. В доме просторная входная группа, два лифта пассажирский и грузовой, открытый двор, закрытая
детская площадка, вместительный наземный паркинг. Дом с хорошей шумоизоляцией и высокими температурными характеристиками:
летом сохраняется прохлада в квартире, зимой тепло. По территории дома и в лифтах установлено видеонаблюдение. Инфраструктура:
Район с развитой инфраструктурой. Производственные компании, сервисные центры, сферы быта. Магазины: продуктовые, хозяйственные,
фирменные. В шаговой доступности детские сады, школа № 156. Остановка рядом с домом. Множество автобусных маршрутов, возможность
уехать в любую часть города, а также за город по Енисейскому тракту или Северному шоссе. Условия продажи: Чистая продажа. Один
взрослый собственник, без участия маткапита, подходит под любой вид расчета. Полное юридическое сопровождение сделки.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 16

Этажей всего 19 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 15.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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